10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

71464149

60202498

60036915

60791238

76150233

60166196

75815381

61827747

74649626

62285103

70901784

61236087

74822669

60332154

61082101

60299804

62496066

61313719

60578991

Oficina de Tecnol ogias de |la Informaci 6n OTl

Comision . .
Presidencia

Organizadora

EXAMEN FINAL

Unidad de

Admision

ENFERMERIA - Mestizo

-m

SOTO HORNA KARI JuDl TH

CASTI LLO SUAREZ JHOSELY YARELI 151.
SANCHEZ HUAMAN M LAGRI TOS NI COLEGS8.
URTEAGA MONTALVAN JEANPI ER ALE 177.
HEREDI A RI OS XI OVARA STEFANY  120.
MEDI NA SALAZAR ANJHELLA MARLEN 157.
DAVI LA HOLYOAK MANUEL ROYER 161.
RCDRI GUEZ LOPEZ JAKELIN M RELY 147.
QUI NTOS LLANGCS YULY 115.
FERNANDEZ RUl Z LUZ ELI TA 126.
HOYOS COTRI NA M LENY 95.

SUAREZ DE LA CRUZ SEGUNDO OTAN 158.

CASTRO PARDO SELENA DENI S 137.
HORNA SANTA CRUZ ANA YACENIA  107.
G RON VASQUEZ SHAROONS LI TZY 151
JI BAJA VERA CHARI TO ERO SA 105.
ROVERO CUEVA DULCE FATI VA 115.
CUSVA ESQUI VEL ESTHEFANY MAYLI  95.
COPI A DI AZ KELVI N DAIR 126.

500

125

000

625

500

625

000

500

125

000

125

000

500

500

250

625

125

000

- Copyright © 2022 -

161.

152.

146.

161.

148.

146.

146.

141.

131.

141.

117.

121.

130.

115.

130.

125.

131.

120.

"Afio de la recuperacién y

consolidacién de la economia

625

750

250

625

000

250

375

250

375

250

500

875

875

500

875

750

125

625

159.

156.

158.

151.

150.

150.

146.

134.

130.

129.

127.

125.

125.

124.

124.

123.

122.

121.

peruana"

0938

5938

9375

3750

3750

0938

5313

8125

0625

6875

6563

6563

0313

5000

4688

2188

1250

9688

202. 625 161.625 171.8750 Al canzo

vacant e

Al canzo
vacant e

Al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e
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Universidad Nacional Intercultural

“Fabiola Salazal

U UNIESLE_

Ley de Creacio

ui'iin d\'-’ Baguﬂ

Comisidn
Organizadora

Presidencia

"Afio de la recuperacién y
consolidacién de la economia
peruana"

Unidad de
Admision

v DN | NQUBRE ROSTULANTE Y Parci 1 nalbta.Final| Condici on-

20 60329053 CELIS ORTIZ VI LMA RUBI

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

61236015

61129173

76036224

60906637

61236137

75866300

60210947

62246510

60153172

63267409

75184631

62157430

61914286

61126207

72056870

72604793

60161670

61236002

Oficina de Tecnol ogias de |la Informaci 6n OTl

MERLO DI AZ ALEXA DAYANA

CLI VERA MONTEZA LORENA

HUAMAN LOZANO ALEXANDRA XI OVARAL20. 750

MARRUFO MOZA YACELY DAYM LI N NV 122. 750

CARRANZA HUANCAS Xl OVARA ALEXANDRA 125

GALVEZ GUZNMAN KEYLA ANALI

DELGADO GO COCHEA SEYLI MAR

LOPEZ MENDOZA KATY JANETH

CONDCR DI AZ LUI'S FRANCO

RAM REZ QUI SPE GRECI A MARI Cl EL 120.

CALDERON M RES BRAYAN JHCEL

VASQUEZ MERA DAYANA MELI SSA

I NGA CHAQUI LA SHI RLEY BRI GHI TE 130.

RUI Z TI RADO ADRI ANA JAZM N

PEZO CHAVEZ HEYDI JARI CZA

SAAVEDRA MALCA DAVI D REYNALDO 105.

CHUQUI LI N SALAZAR MAYKEL ESM T 136.

FLORES JAUREGU

G MENA SOFI A

- Copyright © 2022 -

142. 750 112.500 120. 0625 No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

131. 000 115.500 119. 3750

No al canzo
vacant e

125. 750 115. 625 118. 1563

No al canzo
vacant e

115. 500 116. 8125

No al canzo
vacant e

113. 125 115. 5313

No al canzo
vacant e

110. 500 113. 1563

No al canzo
vacant e

136. 125 105. 250 112. 9688

No al canzo
vacant e

115. 625 110. 375 111. 6875

No al canzo
vacant e

80.125 120. 625 110. 5000

No al canzo
vacant e

90. 625 115.500 109. 2813

No al canzo
vacant e

750 105. 250 109. 1250

No al canzo
vacant e

85.375 116. 250 108. 5313

No al canzo
vacant e

115. 500 105. 250 107. 8125

No al canzo
vacant e

875 100. 125 107. 8125

No al canzo
vacant e

83. 375 115. 625 107. 5625

No al canzo
vacant e

107. 625 107.000 107. 1563

No al canzo
vacant e

250 105. 250 105. 2500

No al canzo
vacant e

000 95.000 105. 2500

No al canzo
vacant e

102. 625 103. 000 102. 9063
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Universidad Nacional Intercultural

"Afio de la recuperacién y
consolidacién de la economia
peruana"

Unidad de
Admision

Comision

. Presidencia
Organizadora

uia” de Bagua
© 20614

“Fabiola Salazal
Ley de Creacion N

U UNIESLE_

'OV | NGUBRE ROSTULANTE Y Parci 1 nalbta.Final| Condici on-

39 60223290 SANCHEZ QUEVEDO M CHEL JUNIOR  64.250 115.750 102.8750 No al canzo

vacant e

40 60036880 TORRES MONTALVO RENAN ALEXI S  105.250 100.125 101.4063 Ngcglntcgnzo
V

41 60514383 PASAPERA MONTENEGRO JHON BRAYAN 97.500 101.500 100.5000 No al canzo
vacant e

42 61082159 ALFARO VENTURA ANJHELINE JHOLI 85.000 105.250 100.1875 No al fanzo
vacant e

43 60154125 ROVERO RQJAS ESTEFANY 79.875 105.250 98.9063 No al canzo
vacant e

44 75808456 GUEVARA ACUNhA GEI SER ALEXANDE 79.750 105.250 98.8750 No al canzo
vacant e

45 60329078 GONZALES VELA JHORDI N ESTEI NER 100. 250 95.000 96.3125 No al canzo
vacant e

46 60530128 BOBADI LLA HUANCAS JENNI FER 84.750 100.125 96.2813 No al fanzo
vacant e

47 60530119 REYES FERNANDEZ JACORY MARLIT 95.875 95.000 95.2188 Ngcglnfgnzo
\/

48 62209303 SUAREZ SEGURA M REILY 95.375 95.125 95.1875 No al canzo
vacant e

49 60153354 LULE HUAMAN ALEJANDRA RUBI 111. 000 89.875 95.1563 No al canzo
vacant e

50 61219690 OCAMPO MUNnOZ CAM LA 110.375 90.000 95.0938 No al canzo
vacant e

51 60361440 ROJAS TORRES MAYRELI 110.375 89.875 95.0000 No al canzo
vacant e

52 60504389 CALLE RAMOS ANALY BERENI XE 89.875 95.000 93.7188 \';lgcglnfgnzo

53 60513822 ROJAS DI AZ EVELI N YOSELI 84.750 95.000 92.4375 No al canzo
vacant e

54 60499615 CARRASCO SANCHEZ YAM LEE JANET 95.750 90.500 91.8125 Ngcglnfgnzo
\/

55 61236266 MARTI NEZ SANTAMARI A JHERAL SM THPO. 125 90.375 90. 3125 Ngcglmcgnzo
V

56 42570411 DELGADO ALTAM RANO SEGUNDO JES 89.875 89.875 89.8750 No al canzo
vacant e

57 61082220 CERNA ALBARRAN Kl ARA SELENA  136.000 74.500 89.8750 No al fanzo
vacant e

Oficina de Tecnol ogias de |la Informaci 6n OTl
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Universidad Nacional Intercultural

“Fab

U UNIESLE_

Comision

. Presidencia
Organizadora

ui'iin d\'-’ Baguﬂ

a Salazal
Ley de Creacio

Unidad de
Admision

"Afio de la recuperacién y
consolidacién de la economia

peruana"

' DN | NQUBRE POSTULANTE Y Parci i nalbta.Final| Condici on-

58 60489688 SEGURA CUBAS JOSE JHON JARLIS 115.500

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

61082130

60227237

60578952

60578953

61129124

60267120

61313709

60412697

60166002

60166023

75653653

60153171

75184599

61236143

60161687

61236191

71272381

60579008

Oficina de Tecnol ogias de |la Informaci 6n OTl

ROVAN CARDOZO FRANSHESCA SAOWY 95. 250
ALBUQUERQUE COTRI NA NALLELY DA 111. 625
FLORES VASQUEZ MARI A ESTEFANY  90. 750
PASAPERA CUEVA RENZO YAI R 93. 875
VI LLALOBOS ACUNhA NAYELI ANALY 64. 250

BUSTAMANTE ALTAM RANO DARW N A 79. 625

TORRES VASQUEZ KARLA G AM LLET SHANIRQL

GUERRERO VELESMORO ALEX JUNI OR 120. 750

LLAMO GUERRERO MERLI PACLA 120. 625

CERNA DELGADO ELSA 96. 750

COBENhAS HURTADO DAYAM LETT MARI 6€L250

GUEVARA COTRI NA SMAI LY 69. 750

HUANGAL CHAVEZ LI LI CARITO 84. 750

DOM NGUEZ RI VERO ANYELA M REYA . 000

FLORES | ZQUI ERDO DANNER | SAl 85. 000

MESTANZA JI MENEZ JOSELI N LI ZET 84. 750

FLORES GUERRERO YSMENA THALIS  95. 625

ROVERO SANCHEZ RUTH NATALY 52. 000

- Copyright © 2022 -

79.625 88.5938 No al canzo

85.

79.

86.

80.

89.

84.

69.

69.

76.

84.

80.

74.

101.

69.

69.

65.

74.

625

625

375

625

875

750

. 625

375

375

375

750

125

500

000

875

375

000

750

88

87.

87.

83.

83.

83.

82.

82.

82.

81.

79.

7.

7.

75.

73.

73.

72.

69.

. 0313

6250

4688

9375

4688

4688

2188

2188

1875

4688

6250

5313

0625

7500

6563

2188

6563

0625

vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e
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Universidad Nacional Intercultural

“Fabiola Salazar Leguia” de Bagua
Ley de Creacion N° 29614

U UNIESLE_

Comision

. Presidencia
Organizadora

Unidad de
Admision

"Afio de la recuperacién y
consolidacién de la economia

peruana"

v DN | NQUBRE FOSTULANTE Y Parci i nalpta.Final| Condi i on-

77 61236214 ALVARADO HI NONhAN XI OVARA NI KOOL48. 875

78

79

80

81

82

83

84

85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

76408498

60579040

61313837

60513773

61082077

60381668

74876875

76143104
60516969
75965068
60528537
77022611
71159172
71149409
60412711
73314869
75005404

M LLER CONTRERAS ALONDRA G SEL  89. 875

GUEVARA TELLO ERLI TA LI ZETH 84. 875

GONZAGA GARCI A CRI STI AN BRAYAN 74.500

MEDI NA LEYVA MAYRA YAKELI N 54. 750

TANTALEAN DI AZ JAM R ALEJANDRC 74. 625

CORDOVA FI GUEROA NAYELI ZARAI 43. 875

MEDI NA CAMPOCS YAM LI M REYLA  100. 625

RAM REZ RAM REZ MARI A DEL CARMENLG. 250

JI MENEZ SANCHEZ EMELYN YASM N 110. 375

DELGADO RI OS LEOGPOLDO ADEM R 105. 250

RU Z CH LCON RCODI N BAYRON 98. 000

DOM NGUEZ CARRASCO WENDY ARACELI84. 750

ARCE JULCA DI ANA FRANCHESCA 79. 625

GONZALES ESTELA YAJAI RA PAMELA 69. 375
VI LLALOBOS SANCHEZ LESLY LOREN 59. 250
RI MARACHI N RAM REZ GLENI' S NAYELI59. 250

CORDOVA 1 ZQUI ERDO MARI A | SABEL 0. 000

69.375 64.2500 No al canzo

54.

48.

49.

54.

43.

54.

N
w

O O O o o o o o o

0.

. 625

. 000
. 000
. 000
. 000
. 000
. 000
. 000
. 000
. 000

000 62

875

125

375

750

000

000 0.

S7.

55.

54.

51.

51.

42.

29.
27.
26.
24.
21.
19.
17.
14.
14.

. 9688

8750

4688

4688

4688

4688

8750

0625
5938
3125
5000
1875
9063
3438
8125
8125
0000

vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

N. S. P.
N. S. P.
N. S. P.

£ £ 2 Z£2 Z2 2 Z
w v u u v u ”u
U U U U U U T
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